Ф-08 СТО КАМАЗ 44.01
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ
закупка комплектующих, запчастей, расходных материалов для офисного оборудования лот 39-50/ОИиКТ (попозиционная заявка №50)
ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.
Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента, и представить коммерческое предложение участника закупки.
[bookmark: _GoBack]Срок подачи предложений: 09.11.2018г. 23:59ч.
Срок рассмотрений предложений с 22.10.2018г. по 19.11.2018г.
Не предоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается автоматическим отказом от участия.
 Прошу условия Вашего коммерческого предложения распространять на все организации ПАО «НЕФАЗ», закупающие идентичный товар работу или услугу.
  Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения, Вы можете получить, связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры:
Талипова Флюра Рифовна, e-mail: talipova.ikt@ nefaz.ru , 8-(34783) 6-22-80.
При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочий или халатности со стороны сотрудников ПАО «НЕФАЗ» просим обращаться по телефону круглосуточной «горячей линии» 8(34783) 6-20-05.
Гарантируется полная анонимность, исключается какое - то бы ни было негативное воздействие на обратившихся, даже в том случае, если сообщенная информация не получила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

                              Попозиционная заявка №50

	№
п/п
	Наименование
	Кол-во

1
	Картридж НР DesignJet 500/800 голубой С4911А ориг

	5 шт.

	2
	Картридж НР DesignJet 500/800 желтый С4913А ориг.
	5 шт.

	3
	Картридж Cactus CЕ285A
	15 шт.

	4
	Картридж NV-Print Q2612A/Canon 703/FX-10 для hp LJ 1010/1012/3055/3050
	8 шт.

	5
	Клавиатура SVEN Standard 304 USB
	20 шт.

	6
	Мышь Genius NetScroll USB
	20 шт.

	7
	Магнитный вал НР 1010 в сборе
	30 шт.

8
	Тонер HP LJ P1005/1006/1102/1505/M1120/1522/1536dnf/P1566/1606w/Canon LBP6000/MF4410/30/50/4550/70/80 тип HP-035, Master, Universal, 1кг/канистра
	10 шт.

	9
	Тонер для HP Универсал тип CMG-3 (фл,1кг, IMEX) Gold ATM
	10 шт.

10
	Мат. плата видеокарта встроенная Socket LGA1150
	2 шт.

	11
	Мат. плата видеокарта встроенная Socket LGA1151
	2 шт.

	12
	Мат. плата видеокарта встроенная Socket LGA1155
	1 шт.

	13
	Видеокарта GIGABYTE GeForce GTX 730 или видеокарта GIGABYTE GeForce GTX 750
	3шт.

	14

	Вентилятор 8х8
	5шт.

	15
	Вентилятор12х12
	5шт.

16
	Жесткий диск 500 Gb SATA 6Gb / s Seagate Barracuda <ST500DM009>
3.5" 7200rpm 32Mb
	5шт

	17
	Жесткий диск 2.5, 500GB, WD,5400 SATA
	3 шт.

	18
	Сетевая карта PCI-Ex1 UTP 10/100/1000Mbps
	5 шт.

	19
	Бокс для жесткого диска 2.5" Zalman ZM-VE350-Black
	1 шт.

	20

	Ж есткий диск 1 Tb SATA 6Gb/s Seagate Barracuda Compute <ST1000LM048> 2.5"
	1 шт.

	21
	Картридж Xerox 113R00779 для B7025/30/35 80K (113R00779)
	6 шт

	22
	Дампер для плоттеров Mimaki JV3-75 SP, JV3-160 SP, JV3-250 SP,
JV22-160, JV22-160TX, JV4-160, JV4-180, TextileJet TX2-1600. (M004902-1

	8 шт

	23
	Помпа чернильная для mimaki jv3 (sp pump assy m005624) для
широкоформатного плоттера Mimaky JV3-160
	2 шт

	24
	Сольвентная чистящая жидкость (INK TEC SOLVENT CLEANING 1л
	3 шт

	25
	Зарядное устройство SKYRC - IMAX B6AC V2 (220V 50W C:6A D:2A)
SK-100008-11
	1 шт

	26
	Чернила VEIKA Balance Eco Fast , 1 л, Cyan
	3 шт

	27
	Чернила VEIKA Balance Eco Fast , 1 л, Yellow
	5 шт

	28
	Чернила VEIKA Balance Eco Fast , 1 л, Magenta
	3 шт

Подготовила инженер ОИиКТ Талипова Ф.Р.